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Giiltig ab 21.10.2024

NONOOT—ANMNMIONOONODNO —
OO0 Frrrrrrrrrr NN

OIFTNOONOT=MNMMINOOONOT—MNMOIFTOWDONDVONM IO
NANNNNNNNOOOONNNIIITIIIITIITTOOOOON
Bt e b e e e e e e b e b et s e et e e

NONOOT~AMNFTONOONONOTNDNINOONO T MNNOOONOT—MNIWVVONDONM S OO
S O i i - ™ o IS NG NG NIl e8¢ e el <1 T I I8 ~L S 1 i Lo LOBI LOK
100 0O ©0 O ©0 O 00 0O ©0 CO 0 CO O CO GO CO GO CO GO CO CO CO CO CO CO CO CO C0 CO ©0 CO ©0 CO ©O CO ©0 CO ©0 CO CO CO CO CO CO CO CO CO CO O

NODOO—ANMFUNOONODNO DOFVOONO ™M NODOO—AMNTVNOONONOTTNINOONO ™
LIIOBOOVOVVVLBILBNLSS o008 er TITOBOOVBVVLVLBEO000000O -~
OO0 0000O00O00O0O0O0COO ™ T T PSP PSS DS DS DD DS DS I I - I - €0 €0 €0 €O €0 00 00 00 00 00 O
MNONOOT—AMIUNDOONODNO T MIVOODNO =M MNONOOT—AMNTIUVNOONONO T MNINOONDO —M
ANNODRNNNNNNNNDNNNOT Y, SIS I0H00n ANNOARNNONNNNNNNNOIIELEILIN 00
ololololololololololololololololols] [mlelolololololele] L e e e e el et el e el el el el el el el el el el el el el ol ol
B e it ettt e FrrrErEEE R EFEEFEFEFEFEFEFCEF SR e
MNONOO—ANMITOONOONODNO OFTVOONOT=MNNDOOONOT—MMIDONOONM OO NOOOOT~AMTUNOONONO T MINOONOT—MNMIUOOONOTTMNMMOIWONONDONMSTDO
QOO mrrrrrr ey A | NN MEO0MMQMMMSE SIS S S N Y0 OO LOILO L) QOO v A NN NN N MM ME OO MOQ TN N IS TS 1S 0B W0ILW0
[elelelolelolclolelolelolelolololele) [=lelelclelololololololololololocloloclolclolololololololclolele) Lt e e e el e e el el el el e el e el e el e el e el e el el el el el bl ol bl ol bl ol ol ol ol Dl b ol b ol ol ol el
rrrEEEEEEEFEFE R e e et R e e h - E R e e e e e e i e e e e i
NODOO—ANMIUNNOONONO DIV OONO M NODOO—ANMNINNOONONOT=NINOONO—™
FIFOVVVVVWVVVVIOVOS  OOCCCO T T NN S OLWOVVWVVNOO0O0COQCCO - v~ v
DO OO [elelolololololele] OOOOOOWOOWOOOOOWOOONMNPNNPNNDNNNNNS
NONOOT—AMIVDOONONO T OMITVOONOT—MMUNOOVONO T MMFNONVONM LD WOO© MNONOOT—AMNTIVOONONO T NINOONO—M
ANANNOMOOMOMOMMMOMS ITESSITTIOUOLLLLLLLLVLOVVOOOOOOOOOO T T~ rmrrrr ANANNONOOOOOMOOMOMOMIITIITIITIINNN

[ R R e e e e R N R R R R T e Tl e e R e oY o)

0| 10
1110
3| 10
3| 10
41 10
5| 10
6| 10

oNMI DO

NODNOOT AMNTNOONDNOTNINODNO—NNVODVOROTNNIWDONOONM OO

DO OO DO OOOOOOOOVOOEOOOOOOOOOOOVOVOVOOOVOOOOOOVOVOOOOVOVOOOOOOOO
e e e R e
NOOOO—AMIINOONONO — OIFTOONO ™™ NOOOO—AMNITINOONONOT—MINOORNO M
NI OBLOBWLVBLVDBIONOS  CCOCOO— A e e e e e e e e e S S L s b
006G 00 €0 66 00 €0 00 €0 60 00 €0 60 00 €0 60 T3 O DB 0D B WWWBWWLIBWBLLBOIBLOLO OO O GO OO O O GG ©
B e e et
~NOOOO—NNTVNOONVDNO T OITDOODO—M NOOOO—ANNTVNOONVNO- DI VORDO—®
S IS g g8 g cOIKE gl g OO <1 LR L~ R OB O G IS 8 olga g eIl O gl S <L <1 ST ~1 i <1 B LoBKe
00 66 00 €0 66 00 €0 0 €0 60 00 € 66 00 €0 60 00 &0 €66 03 65 06 €0 66 00 €O LBWVVBWBWV B WBIG KBGO BLE OGO B LG G B L6 G O O O
T T T T T T T T T T
NOOOO—ANTVDOONDVDO — DT OODO—MNNNORONO-NNTVDON0ON®D T DO NOOOO—ANTVNOONDIOT NINVODNO- NNV OERDNO-NOTDWONDOOND IO
S COS i E T Of \ E C\EN G IS 0oje oo el el O <t il <4l TS 1 il <1 I LOBD LOJE LO) (S OIS+ v g = i v o= O OIS NG NG g colg )i c e cORR <1 T i <1 ik <l <1 i Lo LOEE LOEE
100 €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O €O O 00 00 00 00 00 00 ©O ©O ©O ©O CO CO CO €O €O €O CO €O CO €O €O €O €O €O CO €O CO €O O O LOLLOLLLLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLOLLOLOLOLOLLLLDLDLDLOLOWLLWD
S NODOO—ANMFUNOONODNO DFOVOONO ™M S NODOO—AMFIVNOONONOTMINOONO M
< N SO VIR N MBI VIO OF OO OO —im < S SN OB W NN DID IR IR NG O OB OO O ~ =
—“ Dl e e e e T D D D e eflee] 00 00 00 00 ©0 ©0 ©0 C0 O —“ TITTTTTTITTITTTTTTOOOOO OO OO OO
o o T rETEEEIEIEIEIEIEI TSR TSI e
m LONOONOT—ANMMINONODNO ANOITONODONNITONNONDONMNTONONOONM O OO m VOT—MNMITNODONOOTANMONONO —
' NNNNNNODOOONOOMMNANMY. . IIINIYINOOOONNVINO0000Q0000O -~ | | Qrrrrr e AN NN Mo
NNNNNNNNNENNNNN NSNS N IS NN NS IS NN IS IS N I I N I 1 00 60 00 60 60 00 €0 60 00 €0 66 00 6 66 00 60 ()] LBBLBBBBBBWLWBLB WL IBLWIB W
] [ B T
< <
= TOONNONO— AN MO WON O TTANTONOD—ATONNODNONMNITODONOONM OO = MNODNOO—AMNMITIONOONONO T MNINOODNO —M
=z ©COO0QOOrmrmr e, NNNNNNNNOOOOMOOOIYIYIIILID0ON0Nn =z ANNORNONNNNNNNNNOILIILIIIIO00
o NNNNNNNNNNNNNNNNNN NN NN N NN NN NN NN NN NN NN NN NN NSNS NSNS N o A A A A A M A A A A A A A A A A A s A A
s s B R R
TOONNODO— NN IDON 0D AN ONOD— NOOOO—ANTVNOONDIOT- DNINVODNO- NNV OERNO- DO TDWONDOONDTIO©
i <1 il <1l < iSOl LoEE LOEE LOIB NP OB I OB OB OB O e -0l S B e g colfg g e ol <1 <1 IS <TI0l LoCE Lo
(G(5 (6 (G (6 (5 (5 (6 (5 (5 (6 G (6 6 G 6 B © NNNNNNNNN A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A At A A A A A A A A
FTOONNDOTNOFNOON T~ ATIOONDOO T~ T ANNTOODNO = NODOO—AMNIVNOONONOTMOINOONO M
g0 00 LOES OR QI O OB i+ i v i i v VG I NG VI C2ig) ¢ B <O IR I IR O OIB DB OB OB OB O s
E ((elleNioNloNlo) bl bul ol ol il A Al s el el el o el e e e s e S D OO TIIIITIITIITIS
e E e R Rt bt~ P i
OONT——ANMTOONCDO ™ML WO 0D VOT—MNMITNOODONOO T ANMONONO
RN TN TN TN TR TR R RETRERY O - T 0 YO O NG NI /gD
m PN NG N N NN N NN N NN N NN NN NN m B T e T i i e i
T ETIEEEIEI RIS RIS
ON~NOVONOT—ANMDTINON~ONO OITOLOONO—M NONOO—AMNMITIONOONONO T MNINOODNO —M
NNNNNOONOOOMONMONEYL SN ISIO00 NANNORNOMNNONNMNNNONOIIIIIIEIO0O0
(65 (0 (5 (0 (O (5 (6 (O (S (6 O O O B © B & GGG GGG OGO el Lot e ook ke Rk Roe o ke Koo R ke Xoe o Ror Ko Ror Xor Rop Tor Yo Rev)
B R R N N
ANDTONOD—ANTOOOD—— M OO 00N = DO 0D NOOOO—ANTWVNOONDDO NINVODNO- NNV OERDRO-NOITDWONDOONDTIO©
o 2108 el Ol ~1 I <TiSl ~nll ~T i Lol Lot OB LOEE O LOZ OB OB OB O S OIS i i i ™ i1 S NS NG g colg i) coleg el T I ~T ISIE ~TIRE ~L S 1 i Lol LOB LOJG
E €O (O O (O O O W O WO O WO O W WO W WWWWWWWWWWWON’MNMNMNMNMNNN MMM MMMOMMOMMOMMOMMOMOMMMOMMMOMMMMMMMMMMMMMMMOMNMOMNMOMMOMNMNMNMNMNMNMN™
OrANMMOIWODONNOODO — NO TOONDO— YT NOOOO— AN NNOONDNO- NI NODPNO O
T o T I e VG AVgE ool o) i <O iR I LOEE OB IB LB OB OB OB O — 5
COOOOOOOVOVOOOOOOOWOO COOOOOOWOO AIAANAANANANANANANANANNANNNOOOMMOMMMOM OO
TTOAMTFTNOONOODNIDO = ANM S LONOOT™ANMUVWONDODOTATWVONNONON LD WON MNONOOT—AMTIUVNOONONO T NINOODO —M
LDVWVIRWVIVIHVVVINOCOCCO. |« COOQrmrmrrrn e AANANNNNNNOOOOME 0 ANNNOQO@OOOONMOOTIIIIIIIO00
BWIB BB IB BB LB OB LHLO G B © G © (5(0 (0 (S (6 (B (S (6 (G (S (G (S (S (B (5 (O (O (O (6 (B (O (B (S (O (6 (O (O O O O © alaiaiaiaiaacaacaaaaaaaaaaaaaaaaaial
B et
OO ANMNNOITONOONONOO —ANMNITOOONOO MNONOO—AMTUONOONONO T NINOONOT=MMNUNOOVONO T NDITOVLONDVONMDTOO
NNOOONOONONNMONMONEY INEIIIIISE S OO e m e e A NNANNNNROOOOOOOATIEIIIIIIIIIOO 000NN
DOV WOWWOLW LWLV acaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaIIAIAIAIAIAVANANANANAN VAN AN ANV NN NN AN Y
R e R et R R R e R et
OO LONDNO-NDIVONNORNONDITDDOOND—ND LD NOOOO— AN VNOONDNO- NI VORNO—®
O G G I I NG G Vg i i el 2l Coles <1l TSl 1 IS <1l <t Sl Lo Lo LO ! SR o Ol i Ol ol NR OB OB OB O — i
nuwvwww LLLLLLLLLLLLLLLOLOLOOOOOOOOOOOOOOLOLOLWOL0 mFrrrrrrrrrrrr e AN NN NN
ADTVDONNODNOO— NDT NONDHO—NM ~NODOO—ANNTVNOONVNO- DT NVOXDO— ™
o ORI OBCB OO MCE OB O | ANNOOQ M@ M@ROO O IS N IO 00
TSI O O 0 6161610 [TolTolTolToIToITo Mo o o} P e e e e e
ca ca ca ca ca ca ca =)
S ®© T® G® TS ® S ®© T® T ® T ®
[y [y
[0 5 o —_— [0 5 le>) —
17} P p=2% @ = =
% 5§ 928835 . $.ec2 558 o 5 5 25 . 5.::8 5502
& & Q c 2§ 9 NNEQREET £ 3 © P o @ [~ ) NNESOEET £ @ ©
<D o o0 ON B0 olls TOEEHTIDES o = <D o o0 ON VLS D_VEEHFTS DTS D 5
=g S 520cilovas FAo=sPNOxxis ol = B NCC =y S SEOV0Cs gFAaesED sxxds S = @ NS
N © ST TR0 REe® oh O ®A9Q s 5006R o P0 5o N N © SRR o mcaTTNh SRoaS55P o P00 Fo N
Yo O Y O T D gD -2 =00% 2 o oc oo} Yo O Y R EY [y 5005 S oc @
EETEE QNEs5c I FogESSEsRETERRADSZ & Zcwocds Sog EE¥E QNES5c I S5 s RETERR8DZZ 5 ¢ zcpocos So
0|SEDES8 5085008 B3 LBRPE2TERB2ESTLER and 7989329 2gg 0|FEDEEB o8 5 PDE e s BRNE2TIRRA0 5L 28 gal 932228 28
i O x=NQ 5 QD4 < L e B Cmas5T 0w NSO I} cES 0| b o =019 g = L e BEC a5 0w £C NS o> cELS [
U=25%82 20ZCs0cbon ISy 058% 500T2EE BT & SCcESQ £O08 U=25P82 20ZC56CB0e- 06585 500T2EE BT & ECcESo £
OX 250> C2RONNS0280-3008538€E3ob CCO088IESNND 25,5000 S8 OX25D> CBONNSO2000838C 8o 2CC 008 U SSNND 25590 BE S8
S 250850 w52 8RN 22 G 250 23C SO PREcERCLRYEIEED;8087 £855 S| 245860 wss 0NN 2a 2R S 0PGEEE NS LRl EEEED5T 00 SES
2| EL RN R0 s DAl oo R s 00 e e LSS EX S S 0OCREESHEST) | 2 E Lo R0 s o BR s el E e e gE LSS EXSES0O8REESHES
T|EEdcnoplBce Q8L C 0TS 0050l BBoRITEOXXOBESEGIEI T2 SlcEPERopUTOEE QOE 2085503020888 La0s03x<O0=2E52ESD
I R LSeE 0, _ cE€EG63305c6500252200R0mm CPC 0T =02 25835 2 I 8x 5258 c€EG633a5c6555298NTsmm YY O8O0 =08 85330
BO¥aP020565022006 pcrmal308ag 2 T.LE 2E=88ECOSSTEmRSTEE B O¥aP022565022006 2 508aa 2T 2L 2ES88ETCOSETZM2LTE
|55 oFOESROCNZSSxian¥ IS dracr Sx¥anhnZie iS5 I PLT 2T << |55 SFOISROCNZSSxian¥ I 9rac SI¥nnvZienS<IIINOLPLET 22T
= e T e e e I A Y T 1 A T AT I T R = i e e I I I A 1 I A A= I EEE R
LUcccOOODODPODODDDDDDDDDDDDPODPODPODODVDO0DVDODODDDD 5550855555 LUcccOOODODODODODDDDODODDDPDDPODDDO0DBDBDODBDO 55085555
AR RoReReokohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohohoho il ihokohohoRohohoRogeRoucuore Yo lo NP RSN AR RoRheRehohokohohohohohohohohohoRohohohohohohohohohohohoho b o ihooRokohokohoRoRoRoticucye ¥ RE RS
RdddSSSssssssssssssssssssssSSSSSSS SSSSSSSSSbbbm.|.|.|.|.| RdddSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS SSSSSSSSSbbbmAl.l.l.l
.|.|.|eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeEEEEEEEEDDeeeeeeeee [CR=N RN} .|.|.|eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeEDDeeeeeeeee DE DD
[MIRCRTRTR g i i i < i < i i i i i i i i i i i i EELLELEESEY00008=C00 [MIRCRONTE - g g G P < i g i = EE L LSS 00000 =28
SlishssalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalH G0N R RS Nlshssalalalalalalalalalalalalalalalalalalalalala(alalalalalalalalalalalalalalalallHIHIONAAYEYS

nur an Schultagen

Fahrten, deren Darstellung in der Fahrplantabelle in Dresden-Dobritz endet, verkehren i. d. R. weiter als Linie 162 bzw. 386 liber Kreischa nach Freital bzw. Glashiitte.

Bitte beachten Sie fiir weitere Informationen die Tabellen der genannten Linien!

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan
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MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Heidenau Bahnhofﬁ4) 18.27| 18.47| 19.07| 19.30| 19.51| 20.21| 20.51| 21.24| 21.54 8.24| 8.51| 9.21| 9.51|10.21| 10.51| 11.21| 11.51
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 18.28| 18.48| 19.08| 19.31| 19.52| 20.22| 20.52| 21.25| 21.55 8.25| 8.52| 9.22| 9.52|10.22| 10.52| 11.22| 11.52
Heidenau Dresdner StraBe 18.29| 18.49| 19.09| 19.32| 19.53| 20.23| 20.53| 21.26| 21.56 8.26| 8.58| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53
Dresden Tronitzer StraBe 18.30| 18.50| 19.10| 19.33| 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57 8.27| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54
Dresden Borsbergblick 18.30| 18.50| 19.10| 19.33| 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57 8.27| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54
Dresden Freibad Wostra 18.31| 18.51| 19.11| 19.34| 19.55| 20.25| 20.55| 21.28| 21.58 8.28| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55
Dresden Wostra 18.32| 18.52| 19.12| 19.35| 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59 8.29| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56
Dresden Zur Elbinsel 18.33| 18.53| 19.13| 19.35| 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59 8.29| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56
Dresden Gondelweg 18.34| 18.54| 19.14| 19.36| 19.57| 20.27| 20.57 | 21.30| 22.00 8.30| 8.57| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57
Dresden KurhausstraBe 18.35| 18.55| 19.15| 19.37| 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01 8.31| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58
Dresden Zschierener StraBe 18.35| 18.55| 19.15| 19.37| 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01 8.31| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58
Dresden MeuBlitzer StraBe an| 18.36| 18.56| 19.16| 19.38| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02 8.32| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59
Dresden MeuBlitzer StraBe ab| 18.36| 18.56| 19.16| 19.38| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02 8.32| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59
Dresden KeppgrundstraBe 18.37| 18.57| 19.17| 19.39| 20.00| 20.30| 21.00| 21.33| 22.03 8.33| 9.00/ 9.30| 10.00( 10.30| 11.00| 11.30| 12.00
Dresden EichbergstraBe 18.38| 18.58| 19.18| 19.40| 20.01| 20.31| 21.01| 21.34| 22.04 8.34| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01
Dresden Schiffswerft Laubegast 18.39| 18.59| 19.19| 19.41| 20.02| 20.32| 21.02| 21.35| 22.05 8.35| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02
Dresden Kronstédter Platz 18.40| 19.00| 19.20| 19.42| 20.03| 20.33| 21.03| 21.36| 22.06 8.36| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03
Dresden Leubener StraBe 18.41] 19.01| 19.21| 19.43| 20.04| 20.34| 21.04| 21.36| 22.06 8.36| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04
Dresden Leubener StraBe (91) 18.43| 19.03| 19.23| 19.44| 20.05| 20.35| 21.05| 21.37| 22.07 8.37| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05
Dresden Troppauer StraBe (91) 18.44| 19.04| 19.24| 19.45| 20.06| 20.36| 21.06| 21.38| 22.08 8.38| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06
Dresden BurgenlandstraBe 18.45| 19.05| 19.25| 19.46| 20.07| 20.37| 21.07| 21.39| 22.09 8.39| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07
Dresden Reichenhaller StraBe 18.46| 19.06| 19.26| 19.47| 20.08| 20.38| 21.08| 21.40| 22.10 8.40| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08
Dresden LassallestraBe 18.48| 19.08| 19.28| 19.49| 20.10| 20.40| 21.10| 21.41| 22.11 8.41| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40( 11.10| 11.40| 12.10
Dresden Abzweig nach Reick (92) 18.49| 19.09| 19.29| 19.50| 20.11| 20.41| 21.11| 21.42| 22.12 8.42| 9.11| 9.41|10.11| 10.41| 11.11| 11.41]| 12.11
Dresden KadenstraBe (92) 18.50| 19.10| 19.30| 19.51| 20.12| 20.42| 21.12| 21.43| 22.13 8.43| 9.12| 9.42|10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12
Dresden BreitscheidstraBe 18.51| 19.11] 19.31| 19.52| 20.13| 20.43| 21.13| 21.44| 22.14 8.44| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13
Dresden S-Bahnhof Dobritz an| 18.53| 19.13| 19.33| 19.54| 20.15| 20.45| 21.15| 21.45| 22.15 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15
Dresden S-Bahnhof Dobritz ab 19.33 20.45| 21.15| 21.45| 22.16| 22.48| 23.48| 0.48 521| 7.48 8.45 9.45 10.45 11.45
Dresden Niedersedlitzer StraBe 19.35 20.46| 21.16| 21.46| 22.17| 22.49| 23.49| 0.49 522| 7.49| 8.6 9.46 10.46 11.46
Dresden Ernst-Toller-StraBe 19.36 20.47| 21.17| 21.47| 22.18| 22.50| 23.50, 0.50 523| 7.50| 8.47 9.47 10.47 11.47
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 an 19.38 20.49| 21.19| 21.48| 22.19| 22.51| 23.51| 0.51 524| 7.51| 8.48 9.49 10.49 11.49
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 ab 19.38 20.49| 21.19| 21.48| 22.21| 22.51| 23.51| 0.51 524| 7.51| 8.48 9.49 10.49 11.49
Dresden Erich-Késtner-StraBe 19.39 20.50| 21.20| 21.49| 22.22| 22.52| 23.52| 0.52 5.25| 7.52| 8.49 9.50 10.50 11.50
Dresden UrnenstraBe 19.40 20.51| 21.21| 21.50| 22.23| 22.53| 23.53| 0.53 5.26| 7.53| 8.50 9.51 10.51 11.51
Dresden Altlockwitz 19.41 20.52| 21.22| 21.51| 22.24| 22.54| 23.54| 0.54 527| 7.54| 851 9.52 10.52 11.52
Dresden Lockwitz (2 an 19.43 20.54| 21.24| 21.53| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55 5.29| 7.56| 8.3 9.54 10.54 11.54
Dresden Lockwitz (2 ab 19.43 20.54| 21.26| 21.55| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55 529| 7.57| 854 9.54 10.54 11.54
Dresden Am Galgenberg 19.44 20.55| 21.27| 21.56| 22.27| 22.56| 23.56| 0.56 5.30| 7.58| 8.5 9.55 10.55 11.55
Dresden Kelterei 19.45 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57 5.31| 7.59| 8.56 9.56 10.56 11.56
Dresden Sobrigauer We: 19.45 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57 5.31| 7.59| 8.56 9.56 10.56 11.56
Dresden FuBweg nach Borthen 19.46 20.57| 21.29| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58 5.32| 8.00| 857 9.57 10.57 11.57
Sobrigau Sechserhaus 19.47 20.58| 21.30| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58 5.32| 8.00| 857 9.58 10.58 11.58
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 19.48 20.59| 21.31| 21.59| 22.30| 22.59| 23.59| 0.59 5.33| 8.01| 8.58 9.59 10.59 11.59
Sobrigau Hummelmuhle 19.50 21.01| 21.33| 22.01| 22.32| 23.01| 0.01| 1.01 5.35| 8.03| 9.00 10.01 11.01 12.01
Gombsen BaumschulenstraBe 19.52 21.03| 21.35| 22.03| 22.34| 23.03| 0.03| 1.03 5.37| 8.05| 9.02 10.03 11.03 12.03
Kreischa Neugombsen 19.53 21.04| 21.36| 22.04| 22.35| 23.04| 0.04| 1.04 5.38| 8.06| 9.03 10.04 11.04 12.04
Klinikum Kreischa 19.54 21.05| 21.37| 22.05| 22.36| 23.05| 0.05| 1.05 5.39| 8.07| 9.04 10.05 11.05 12.05
Kreischa HauBmannplatz 19.55 21.06| 21.38| 22.06| 22.37| 23.06| 0.06| 1.06 5.40| 8.08| 9.05 10.06 11.06 12.06
Kreischa Am Miihlgraben 19.56 21.07| 21.39| 22.07| 22.38| 23.06| 0.06| 1.06 5.41| 8.09| 9.06 10.07 11.07 12.07
Kreischa Am Miihlgraben 22.38
SAMSTAG
Heidenau Bahnhofﬁ4) 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.24| 21.54
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.25| 21.55
Heidenau Dresdner StraBe 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21.26| 21.56
Dresden Tronitzer StraBe 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57
Dresden Borsbergblick 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57
Dresden Freibad Wostra 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.28| 21.58
Dresden Wostra 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59
Dresden Zur Elbinsel 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59
Dresden Gondelweg 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.30| 22.00
Dresden KurhausstraBe 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01
Dresden Zschierener StraBe 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01
Dresden MeuBlitzer StraBe an| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02
Dresden MeuBlitzer StraBe ab| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02
Dresden KeppgrundstraBe 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.33| 22.03
Dresden EichbergstraBe 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.34| 22.04
Dresden Schiffswerft Laubegast 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.35| 22.05
Dresden Kronstédter Platz 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 21.36| 22.06
Dresden Leubener StraBe 12.34]| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.36| 22.06
Dresden Leubener StraBe (91) 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.37| 22.07
Dresden Troppauer StraBe (91) 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36| 20.06| 20.36| 21.06| 21.38| 22.08
Dresden BurgenlandstraBe 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.39| 22.09
Dresden Reichenhaller StraBe 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.40| 22.10
Dresden LassallestraBe 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.41| 22.11
Dresden Abzweig nach Reick (92) 12.41| 13.11]| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11]| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.42| 22.12
Dresden KadenstraBe (92) 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.43| 22.13
Dresden BreitscheidstraBe 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43| 20.13| 20.43| 21.13| 21.44| 22.14
Dresden S-Bahnhof Dobritz an| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.15| 21.45| 22.15
Dresden S-Bahnhof Dobritz ab| 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45| 21.15| 21.45| 22.16| 22.48| 23.48| 0.48
Dresden Niedersedlitzer StraBe 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46| 21.16| 21.46| 22.17| 22.49| 23.49| 0.49
Dresden Ernst-Toller-StraBe 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47| 21.17| 21.47| 22.18| 22.50| 23.50| 0.50
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 an| 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49| 21.19| 21.48| 22.19| 22.51| 23.51| 0.51
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 ab| 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49| 21.19| 21.48| 22.21| 22.51| 23.51| 0.51
Dresden Erich-Késtner-StraBe 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50| 21.20| 21.49| 22.22| 22.52| 23.52| 0.52
Dresden UrnenstraBe 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51| 21.21| 21.50| 22.23| 22.53| 23.53| 0.53
Dresden Altlockwitz 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52| 21.22| 21.51| 22.24| 22.54| 23.54| 0.54
Dresden Lockwitz (2 an| 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54| 21.24| 21.53| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55
Dresden Lockwitz (2 ab| 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54| 21.26| 21.55| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55
Dresden Am Galgenberg 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55| 21.27| 21.56| 22.27| 22.56| 23.56| 0.56
Dresden Kelterei 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57
Dresden Sobrigauer We: 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57
Dresden FuBweg nach Borthen 12.57 13.57 14.57 156.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57| 21.29| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58
Sobrigau Sechserhaus 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58| 21.30| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59| 21.31| 21.59| 22.30| 22.59| 23.59| 0.59
Sobrigau Hummelmuhle 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01| 21.33| 22.01| 22.32| 23.01 1.01
Gombsen BaumschulenstraBe 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03| 21.35| 22.03| 22.34| 23.03| 0.03| 1.03
Kreischa Neugombsen 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04| 21.36| 22.04| 22.35| 23.04| 0.04| 1.04
Klinikum Kreischa 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05| 21.37| 22.05| 22.36| 23.05| 0.05| 1.05
Kreischa HauBmannplatz 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06| 21.38| 22.06| 22.37| 23.06| 0.06| 1.06
Kreischa Am Miihlgraben 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07] 21.39| 22.07| 22.38| 23.06| 0.06| 1.06
SONN- UND FEIERTAG
Dresden S-Bahnhof Dobritz ab| 5.21
Dresden Niedersedlitzer StraBe 5.22
Dresden Ernst-Toller-StraBe 5.23
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 an| 5.24
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 ab| 524
Dresden Erich-Késtner-Strae 5.25
Dresden UrnenstraBe 5.26
Dresden Altlockwitz 5.27
Dresden Lockwitz (2 an| 5.29
Dresden Lockwitz (2 ab| 5.29
Dresden Am Galgenberg 5.30
Dresden Kelterei 5.31
Dresden Sobrigauer We: 5.31
Dresden FuBweg nach Borthen 5.32
Sobrigau Sechserhaus 5.32
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 5.33
Sobrigau Hummelmiihle 5.35
Gombsen BaumschulenstraBe 5.37
Kreischa Neugombsen 5.38
Klinikum Kreischa 5.39
Kreischa HauBmannplatz 5.40
Kreischa Am Miihlgraben 5.41

Fahrten, deren Darstellung in der Fahrplantabelle in Dresden-Dobritz endet, verkehren i. d. R. weiter als Linie 162 bzw. 386 iiber Kreischa nach Freital bzw. Glashiitte.
Bitte beachten Sie fiir weitere Informationen die Tabellen der genannten Linien!

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 86 Heidenau Bahnhof-Kreischa Am Miihigraben J

Heidenau Bahnhofﬁ4) 8.24| 8.51| 9.21| 9.51|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 8.25| 8.52| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22
Heidenau Dresdner StraBe 8.26| 8.58| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23
Dresden Tronitzer StraBe 8.27| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24
Dresden Borsbergblick 8.27| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24
Dresden Freibad Wostra 8.28| 8.55| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25
Dresden Wostra 8.29| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26
Dresden Zur Elbinsel 8.29| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26
Dresden Gondelweg 8.30| 8.57| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.567| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27
Dresden KurhausstraBe 8.31| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28
Dresden Zschierener StraBe 8.31| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28
Dresden MeuBlitzer StraBe an| 8.32| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29
Dresden MeuBlitzer StraBe ab| 8.32| 859 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29
Dresden KeppgrundstraBe 8.33| 9.00/ 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30
Dresden EichbergstraBe 8.34| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31
Dresden Schiffswerft Laubegast 8.35| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32
Dresden Kronstadter Platz 8.36| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33
Dresden Leubener StraBe 8.36| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34
Dresden Leubener StraBe (91) 8.37| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35
Dresden Troppauer StraBe (91) 8.38| 9.06| 9.36| 10.06| 10.36| 11.06| 11.36| 12.06| 12.36| 13.06| 13.36| 14.06| 14.36| 15.06| 15.36| 16.06| 16.36| 17.06| 17.36| 18.06| 18.36| 19.06| 19.36
Dresden BurgenlandstraBe 8.39| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37
Dresden Reichenhaller StraBe 8.40| 9.08/ 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38
Dresden LassallestraBe 8.41| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40
Dresden Abzweig nach Reick (92) 8.42| 9.11| 9.41|10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11]| 19.41
Dresden KadenstraBe (92) 8.43| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12] 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42
Dresden BreitscheidstraBe 8.44| 9.13| 9.43| 10.13| 10.43| 11.13| 11.43| 12.13| 12.43| 13.13| 13.43| 14.13| 14.43| 15.13| 15.43| 16.13| 16.43| 17.13| 17.43| 18.13| 18.43| 19.13| 19.43
Dresden S-Bahnhof Dobritz an| 8.45| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45
Dresden S-Bahnhof Dobritz ab| 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Dresden Niedersedlitzer StraBe 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46
Dresden Ernst-Toller-StraBe 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 an| 8.48 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 ab| 8.48 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Dresden Erich-Késtner-StraBe 8.49 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
Dresden UrnenstraBe 8.50 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51
Dresden Altlockwitz 8.51 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
Dresden Lockwitz (2 an| 8.53 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Dresden Lockwitz (2 ab| 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54
Dresden Am Galgenberg 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
Dresden Kelterei 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Dresden Sobrigauer We: 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Dresden FuBweg nach Borthen 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 156.57 16.57 17.57 18.57 19.57
Sobrigau Sechserhaus 8.57 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 8.58 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
Sobrigau Hummelmuhle 9.00 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
Gombsen BaumschulenstraBe 9.02 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Kreischa Neugombsen 9.03 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04
Klinikum Kreischa 9.04 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
Kreischa HauBmannplatz 9.05 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Kreischa Am Miihlgraben 9.06 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
SONN- UND FEIERTAG

Heidenau Bahnhof ﬁ4) 19.51| 20.21| 20.51| 21.24| 21.54

Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 19.52| 20.22| 20.52| 21.25| 21.55

Heidenau Dresdner StraBe 19.53| 20.23| 20.53| 21.26| 21.56

Dresden Tronitzer StraBe 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57

Dresden Borsbergblick 19.54| 20.24| 20.54| 21.27| 21.57

Dresden Freibad Wostra 19.55| 20.25| 20.55| 21.28| 21.58

Dresden Wostra 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59

Dresden Zur Elbinsel 19.56| 20.26| 20.56| 21.29| 21.59

Dresden Gondelweg 19.57| 20.27| 20.57| 21.30| 22.00

Dresden KurhausstraBe 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01

Dresden Zschierener StraBe 19.58| 20.28| 20.58| 21.31| 22.01

Dresden MeuBlitzer StraBe an| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02

Dresden MeuBlitzer StraBe ab| 19.59| 20.29| 20.59| 21.32| 22.02

Dresden KeppgrundstraBe 20.00| 20.30| 21.00| 21.33| 22.03

Dresden EichbergstraBe 20.01| 20.31| 21.01| 21.34| 22.04

Dresden Schiffswerft Laubegast 20.02| 20.32| 21.02| 21.35| 22.05

Dresden Kronstédter Platz 20.03| 20.33| 21.03| 21.36| 22.06

Dresden Leubener StraBe 20.04| 20.34| 21.04| 21.36| 22.06

Dresden Leubener StraBe (91) 20.05| 20.35| 21.05| 21.37| 22.07

Dresden Troppauer StraBe (91) 20.06| 20.36| 21.06| 21.38| 22.08

Dresden BurgenlandstraBe 20.07| 20.37| 21.07| 21.39| 22.09

Dresden Reichenhaller StraBe 20.08| 20.38| 21.08| 21.40| 22.10

Dresden LassallestraBe 20.10| 20.40| 21.10| 21.41| 22.11

Dresden Abzweig nach Reick (92) 20.11] 20.41| 21.11] 21.42| 22.12

Dresden KadenstraBe (92) 20.12| 20.42| 21.12| 21.43| 22.13

Dresden BreitscheidstraBe 20.13| 20.43| 21.13| 21.44| 22.14

Dresden S-Bahnhof Dobritz an| 20.15| 20.45| 21.15| 21.45| 22.15

Dresden S-Bahnhof Dobritz ab 20.45| 21.15| 21.45| 22.16| 22.48| 23.48| 0.48

Dresden Niedersedlitzer StraBe 20.46| 21.16| 21.46| 22.17| 22.49| 23.49| 0.49

Dresden Ernst-Toller-StraBe 20.47| 21.17| 21.47| 22.18| 22.50| 23.50| 0.50

DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 an 20.49| 21.19| 21.48| 22.19| 22.51| 23.51| 0.51

DD Prohlis Kaufpark Nickern (2 ab 20.49| 21.19| 21.48| 22.21| 22.51| 23.51| 0.51

Dresden Erich-Késtner-StraBe 20.50| 21.20| 21.49| 22.22| 22.52| 23.52| 0.52

Dresden UrnenstraBe 20.51] 21.21| 21.50| 22.23| 22.53| 23.53| 0.53

Dresden Altlockwitz 20.52| 21.22| 21.51| 22.24| 22.54| 23.54| 0.54

Dresden Lockwitz (2 an 20.54| 21.24| 21.53| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55

Dresden Lockwitz (2 ab 20.54| 21.26| 21.55| 22.26| 22.55| 23.55| 0.55

Dresden Am Galgenberg 20.55| 21.27| 21.56| 22.27| 22.56| 23.56| 0.56

Dresden Kelterei 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57

Dresden Sobrigauer We: 20.56| 21.28| 21.57| 22.28| 22.57| 23.57| 0.57

Dresden FuBweg nach Borthen 20.57| 21.29| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58

Sobrigau Sechserhaus 20.58| 21.30| 21.58| 22.29| 22.58| 23.58| 0.58

Sobrigau FuBweg n Sobrigau 20.59| 21.31| 21.59| 22.30| 22.59| 23.59| 0.59

Sobrigau Hummelmuhle 21.01| 21.33] 22.01| 22.32| 23.01| 0.01| 1.01

Gombsen BaumschulenstraBe 21.03| 21.35| 22.03| 22.34| 23.03| 0.03| 1.03

Kreischa Neugombsen 21.04| 21.36| 22.04| 22.35| 23.04| 0.04| 1.04

Klinikum Kreischa 21.05| 21.37| 22.05| 22.36| 23.05| 0.05| 1.05

Kreischa HauBmannplatz 21.06| 21.38| 22.06| 22.37| 23.06| 0.06| 1.06

Kreischa Am Miihlgraben 21.07| 21.39| 22.07| 22.38| 23.06| 0.06| 1.06

Fahrten, deren Darstellung in der Fahrplantabelle in Dresden-Dobritz endet, verkehren i. d. R. weiter als Linie 162 bzw. 386 iiber Kreischa nach Freital bzw. Glashiitte.
Bitte beachten Sie fiir weitere Informationen die Tabellen der genannten Linien!

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



Kreischa Am Mihigraben-Heidenau Bahnhof
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[ 86 Kreischa Am Miihlgraben-Heidenau Bahnhof

MONTAG - FREITAG SAMSTAG
Kreischa Am Miihigraben 19.52| 20.22| 20.52| 21.20| 21.50| 22.20| 23.16| 0.16 5.46| 6.46| 7.20| 7.50| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52
Klinikum Kreischa 19.54| 20.24| 20.54| 21.21| 21.51| 22.21| 23.17| 0.17 5.47| 6.47| 7.21| 7.51| 8.23| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54
Kreischa Neugombsen 19.55| 20.25| 20.55| 21.22| 21.52| 22.22| 23.18| 0.18 5.48| 6.48| 7.22| 7.52| 8.24| 855 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55
Gombsen BaumschulenstraBe 19.56| 20.26| 20.56| 21.23| 21.53| 22.23| 23.19| 0.19 5.49| 6.49| 7.23| 7.53| 8.25| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56
Sobrigau Hummelmuhle 19.58| 20.28| 20.58| 21.25| 21.55| 22.25| 23.21| 0.21 551| 6.51| 7.25| 7.55| 8.27| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 19.59| 20.29| 20.59| 21.26| 21.56| 22.26| 23.22| 0.22 552| 6.52| 7.26| 7.56| 8.28| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59
Sobrégau Sechserhaus 20.00| 20.30| 21.00| 21.27| 21.57| 22.27| 23.23| 0.23 5.53| 6.53| 7.27| 7.57| 8.29| 9.00/ 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00
Dresden FuBweg nach Borthen 20.01| 20.31| 21.01| 21.28| 21.58| 22.28| 23.24| 0.24 554| 6.54| 7.28| 7.58| 8.30| 9.01| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01
Dresden Sobrigauer Weg 20.02| 20.32| 21.02| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25 555| 6.55| 7.29| 7.59| 831| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02
Dresden Kelterei 20.03| 20.33| 21.03| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25 5.55| 6.55| 7.29| 7.59| 8.31| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03
Dresden Am Galgenberg 20.04| 20.34| 21.04| 21.30| 22.00| 22.30| 23.26| 0.26 5.56| 6.56| 7.30| 8.00| 8.32| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04
Dresden Lockwitz (1 an| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01| 22.31| 23.27| 0.27 557| 6.57| 7.31| 8.01| 8.33| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05
Dresden Lockwitz (1 ab| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01| 22.31| 23.27| 0.27 557| 6.57| 7.31| 8.01| 8.33| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05
Dresden Altlockwitz 20.07| 20.37| 21.07| 21.33| 22.03| 22.32| 23.28| 0.28 559| 6.59| 7.33| 8.03| 8.35| 9.07| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07
Dresden UrnenstraBe 20.08| 20.38| 21.08| 21.34| 22.04| 22.33| 23.29| 0.29 6.00| 7.00| 7.34| 8.04| 8.36| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08
Dresden Erich-Késtner-StraBe an| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30 6.01| 7.01| 7.35| 8.05| 8.37| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09
Dresden Erich-Késtner-StraBe ab| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30 6.01| 7.01| 7.35/ 8.05| 8.38| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09
DD Prohlis Kaufpark Nickern (1) 20.10| 20.40| 21.10| 21.36| 22.06| 22.35| 23.31| 0.31 6.02| 7.02| 7.36| 8.06| 8.39| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10
Dresden Ernst-Toller-StraBe 20.11| 20.41| 21.11| 21.37| 22.07| 22.36| 23.32| 0.32 6.03| 7.03| 7.37| 8.07| 8.40| 9.11| 9.41| 10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11
Dresden Niedersedlitzer StraBe 20.12| 20.42| 21.12| 21.38| 22.08| 22.37| 23.33| 0.33 6.04| 7.04| 7.38| 8.08| 8.41| 9.12| 9.42| 10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12
Dresden S-Bahnhof Dobritz 20.14| 20.44| 21.14| 21.40| 22.10| 22.39| 23.35| 0.35 6.06| 7.06| 7.40| 8.10| 8.43| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14
Dresden BreitscheidstraBe 20.15| 20.45| 21.15 22.40 8.11| 8.44| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15] 12.45| 13.15
Dresden KadenstraBe (91) 20.15| 20.45| 21.15 22.40 8.11| 8.44| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15
Dresden Abzweig nach Reick (91) 20.17] 20.47| 21.17 22.41 8.12| 8.45| 9.17| 9.47| 10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17
Dresden LassallestraBe (93) 20.18| 20.48| 21.18 22.42 8.13| 8.46| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18
Dresden Re|chenhallerStraBe 20.20| 20.50| 21.20 22.44 8.15| 8.48| 9.20| 9.50( 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20
Dresden BurgenlandstraBe (9 20.21| 20.51| 21.21 22.45 8.16| 8.49| 9.21| 9.51|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21
Dresden H.-Seidel-Str. SE StemscheStr) 20.22| 20.52| 21.22 22.45 8.16| 8.49| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22
Dresden Laibacher StraBe 20.23| 20.53| 21.23 22.46 8.17| 850 9.23| 9.53|10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12,53| 13.23
Dresden Laibacher StraBe | | | 22.47 | | | | | | | | | |
Dresden Leubener StraBe 20.24| 20.54| 21.24 8.18| 8.51| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24
Dresden Kronstadter Platz 20.25| 20.55| 21.25 8.19| 8.52| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25
Dresden Schiffswerft Laubegast 20.26| 20.56| 21.26 8.20| 8.53| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26
Dresden EichbergstraBe 20.27| 20.57| 21.27 8.21| 8.54| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27
Dresden KeppgrundstraBe 20.28| 20.58| 21.28 8.22| 8.55| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28
Dresden MeuBlitzer StraBe 20.29| 20.59| 21.29 8.23| 8.56| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29
Dresden Zschierener StraBe 20.29| 20.59| 21.29 8.23| 8.56| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29
Dresden KurhausstraBe 20.30| 21.00| 21.30 8.24| 8.57| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30{ 12.00| 12.30| 13.00| 13.30
Dresden Gondelweg 20.31| 21.01| 21.31 8.25| 8.58| 9.31| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31
Dresden Zur Elbinsel 20.32| 21.02| 21.32 8.26| 8.59| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32
Dresden Wostra 20.33| 21.03| 21.33 8.27| 9.00| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33
Dresden Freibad Wostra 20.34| 21.04| 21.34 8.28| 9.01| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34
Dresden Borsbergblick 20.34| 21.04| 21.34 8.28| 9.01| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34
Dresden Tronitzer StraBe 20.35| 21.05| 21.35 8.29| 9.02| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 20.37| 21.07| 21.37 8.31| 9.04| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37
Heidenau Bahnhof (4) 20.38] 21.08| 21.38 8.32| 9.05| 9.38] 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08] 13.38

SAMSTAG

Kreischa Am Miihlgraben 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.20| 21.50| 22.20| 23.16| 0.16
Klinikum Kreischa 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.21| 21.51| 22.21| 23.17| 0.17
Kreischa Neugombsen 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.22| 21.52| 22.22| 23.18| 0.18
Gombsen BaumschulenstraBe 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.23| 21.53| 22.23| 23.19| 0.19
Sobrigau Hummelmuhle 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.25| 21.55| 22.25| 23.21| 0.21
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.26| 21.56| 22.26| 23.22| 0.22
Sobrégau Sechserhaus 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.27| 21.57| 22.27| 23.23| 0.23
Dresden FuBweg nach Borthen 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.28| 21.58| 22.28| 23.24| 0.24
Dresden Sobrigauer Weg 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25
Dresden Kelterei 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25
Dresden Am Galgenberg 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.30| 22.00| 22.30| 23.26| 0.26
Dresden Lockwitz (1 an| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01| 22.31| 23.27| 0.27
Dresden Lockwitz (1 ab| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01| 22.31| 23.27| 0.27
Dresden Altlockwitz 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.33| 22.03| 22.32| 23.28| 0.28
Dresden UrnenstraBe 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.34| 22.04| 22.33| 23.29| 0.29
Dresden Erich-Késtner-StraBe an| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30
Dresden Erich-Késtner-StraBe ab| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30
DD Prohlis Kaufpark Nickern (1) 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.36| 22.06| 22.35| 23.31| 0.31
Dresden Ernst-Toller-StraBe 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.37| 22.07| 22.36| 23.32| 0.32
Dresden Niedersedlitzer StraBe 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.12| 20.42| 21.12| 21.38| 22.08| 22.37| 23.33| 0.33
Dresden S-Bahnhof Dobritz 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.40| 22.10| 22.39| 23.35| 0.35
Dresden BreitscheidstraBe 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.15 22.40
Dresden KadenstraBe (91) 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.15| 20.45| 21.15 22.40
Dresden Abzweig nach Reick (91) 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.17| 20.47| 21.17 22.41
Dresden LassallestraBe (93) 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18| 19.48| 20.18| 20.48| 21.18 22.42
Dresden Reichenhaller StraBe 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20| 19.50| 20.20| 20.50| 21.20 22.44
Dresden BurgenlandstraBe (92) 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18.51| 19.21| 19.51| 20.21| 20.51| 21.21 22.45
Dresden H.-Seidel-Str. (SEV Steirische Str.) 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.22 22.45
Dresden Laibacher StraBe (94) 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16,53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23| 19.53| 20.23| 20.53| 21,23 22.46
Dresden Laibacher StraBe | | | | | | | | | | | | | \ 22.47
Dresden Leubener StraBe 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.24
Dresden Kronstadter Platz 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.25
Dresden Schiffswerft Laubegast 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26| 19.56| 20.26| 20.56| 21.26
Dresden EichbergstraBe 13.57| 14.27| 14.57| 156.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27| 19.57| 20.27| 20.57| 21.27
Dresden KeppgrundstraBe 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.28
Dresden MeuBlitzer StraBe 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.29
Dresden Zschierener StraBe 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.569| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.29
Dresden KurhausstraBe 14.00| 14.30| 15.00( 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.30
Dresden Gondelweg 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.31
Dresden Zur Elbinsel 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.32
Dresden Wostra 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 21.33
Dresden Freibad Wostra 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34
Dresden Borsbergblick 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.34
Dresden Tronitzer StraBe 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.35
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.37
Heidenau Bahnhof (4) 14.08| 14.38] 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.38
Kreischa Am Mihlgraben
Klinikum Kreischa
Kreischa Neugombsen
Gombsen BaumschulenstraBe
Sobrigau Hummelmuhle
Sobrigau FuBweg n Sobrigau
Sobrégau Sechserhaus
Dresden FuBweg nach Borthen
Dresden Sobrigauer Weg
Dresden Kelterei
Dresden Am Galgenberg
Dresden Lockwitz (1 an
Dresden Lockwitz (1 ab
Dresden Altlockwitz
Dresden UrnenstraBe
Dresden Erich-Késtner-StraBe an
Dresden Erich-Késtner-StraBe ab
DD Prohlis Kaufpark Nickern (1)
Dresden Ernst-Toller-StraBe
Dresden Niedersedlitzer StraBe
Dresden S-Bahnhof Dobritz

lhre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan



[ 86 Kreischa Am Miihlgraben-Heidenau Bahnhof J

Kreischa Am Mihigraben 7.50| 8.22| 8.52| 9.22| 9.52|10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52
Klinikum Kreischa 7.51| 8.23| 8.54| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54
Kreischa Neugombsen 7.52| 8.24| 855/ 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55
Gombsen BaumschulenstraBe 7.53| 8.25| 8.56| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56
Sobrigau Hummelmdihle 7.55| 8.27| 8.58| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 7.56| 8.28| 8.59| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59
Sobrégau Sechserhaus 7.57| 8.29| 9.00| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00
Dresden FuBweg nach Borthen 7.58| 8.30| 9.01| 9.31|10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 156.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01
Dresden Sobrigauer Weg 7.59| 8.31| 9.02| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02
Dresden Kelterei 7.59| 8.31| 9.03| 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03
Dresden Am Galgenberg 8.00| 8.32| 9.04| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04
Dresden Lockwitz (1 an| 8.01| 8.33| 9.05/ 9.35/ 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05
Dresden Lockwitz (1 ab| 8.01| 8.33| 9.05| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05
Dresden Altlockwitz 8.03| 8.35| 9.07| 9.37|10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07
Dresden UrnenstraBe 8.04| 8.36| 9.08| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08
Dresden Erich-Késtner-StraBe an| 8.05| 837 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09
Dresden Erich-Késtner-StraBe ab| 8.05| 8.38| 9.09| 9.39| 10.09| 10.39| 11.09| 11.39| 12.09| 12.39| 13.09| 13.39| 14.09| 14.39| 15.09| 15.39| 16.09| 16.39| 17.09| 17.39| 18.09| 18.39| 19.09
DD Prohlis Kaufpark Nickern (1) 8.06| 8.39| 9.10| 9.40| 10.10| 10.40| 11.10| 11.40| 12.10| 12.40| 13.10| 13.40| 14.10| 14.40| 15.10| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10
Dresden Ernst-Toller-StraBe 8.07| 8.40| 9.11| 9.41|10.11| 10.41| 11.11| 11.41| 12.11| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.11| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11
Dresden Niedersedlitzer StraBe 8.08| 8.41| 9.12| 9.42|10.12| 10.42| 11.12| 11.42| 12.12| 12.42| 13.12| 13.42| 14.12| 14.42| 15.12| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12
Dresden S-Bahnhof Dobritz 8.10| 8.43| 9.14| 9.44| 10.14| 10.44| 11.14| 11.44| 12.14| 12.44| 13.14| 13.44| 14.14| 14.44| 15.14| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14
Dresden BreitscheidstraBe 8.11| 8.44| 9.15| 9.45] 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15
Dresden KadenstraBe (91) 8.11| 8.44| 9.15| 9.45| 10.15| 10.45| 11.15| 11.45| 12.15| 12.45| 13.15| 13.45| 14.15| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15
Dresden Abzweig nach Reick (91) 8.12| 8.45| 9.17| 9.47|10.17| 10.47| 11.17| 11.47| 12.17| 12.47| 13.17| 13.47| 14.17| 14.47| 15.17| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17
Dresden LassallestraBe (93) 8.13| 8.46| 9.18| 9.48| 10.18| 10.48| 11.18| 11.48| 12.18| 12.48| 13.18| 13.48| 14.18| 14.48| 15.18| 15.48| 16.18| 16.48| 17.18| 17.48| 18.18| 18.48| 19.18
Dresden RelchenhallerStraBe 8.15| 8.48| 9.20| 9.50| 10.20| 10.50| 11.20| 11.50| 12.20| 12.50| 13.20| 13.50| 14.20| 14.50| 15.20| 15.50| 16.20| 16.50| 17.20| 17.50| 18.20| 18.50| 19.20
Dresden BurgenlandstraBe (9 8.16| 8.49| 9.21| 9.51|10.21| 10.51| 11.21| 11.51| 12.21| 12.51| 13.21| 13.51| 14.21| 14.51| 15.21| 15.51| 16.21| 16.51| 17.21| 17.51| 18.21]| 18.51| 19.21
Dresden H.-Seidel-Str. SE StelrlscheStr) 8.16| 8.49| 9.22| 9.52| 10.22| 10.52| 11.22| 11.52| 12.22| 12.52| 13.22| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22
Dresden Laibacher StraBe 8.17| 8.50| 9.23| 9.53| 10.23| 10.53| 11.23| 11.53| 12.23| 12.53| 13.23| 13.53| 14.23| 14.53| 15.23| 15.53| 16.23| 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53| 19.23
Dresden LeubenerStraBe 8.18| 8.51| 9.24| 9.54| 10.24| 10.54| 11.24| 11.54| 12.24| 12.54| 13.24| 13.54| 14.24| 14.54| 15.24| 15.54| 16.24| 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54| 19.24
Dresden Kronstédter Platz 8.19| 8.52| 9.25| 9.55| 10.25| 10.55| 11.25| 11.55| 12.25| 12.55| 13.25| 13.55| 14.25| 14.55| 15.25| 15.55| 16.25| 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55| 19.25
Dresden Schiffswerft Laubegast 8.20| 8.53| 9.26| 9.56| 10.26| 10.56| 11.26| 11.56| 12.26| 12.56| 13.26| 13.56| 14.26| 14.56| 15.26| 15.56| 16.26| 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56| 19.26
Dresden EichbergstraBe 8.21| 8.54| 9.27| 9.57|10.27| 10.57| 11.27| 11.57| 12.27| 12.57| 13.27| 13.57| 14.27| 14.57| 15.27| 15.57| 16.27| 16.57| 17.27| 17.57| 18.27| 18.57| 19.27
Dresden KeppgrundstraBe 8.22| 8.55| 9.28| 9.58| 10.28| 10.58| 11.28| 11.58| 12.28| 12.58| 13.28| 13.58| 14.28| 14.58| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28
Dresden MeuBlitzer StraBe 8.23| 8.56| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.59| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29
Dresden Zschierener StraBe 8.23| 8.56| 9.29| 9.59| 10.29| 10.59| 11.29| 11.69| 12.29| 12.59| 13.29| 13.59| 14.29| 14.59| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29
Dresden KurhausstraBe 8.24| 8.57| 9.30| 10.00| 10.30| 11.00| 11.30| 12.00| 12.30| 13.00| 13.30| 14.00| 14.30| 15.00| 15.30| 16.00| 16.30| 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00| 19.30
Dresden Gondelweg 8.25| 8.58| 9.31]| 10.01| 10.31| 11.01| 11.31| 12.01| 12.31| 13.01| 13.31| 14.01| 14.31| 15.01| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31
Dresden Zur Elbinsel 8.26| 8.59| 9.32| 10.02| 10.32| 11.02| 11.32| 12.02| 12.32| 13.02| 13.32| 14.02| 14.32| 15.02| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32
Dresden Wostra 8.27| 9.00/ 9.33| 10.03| 10.33| 11.03| 11.33| 12.03| 12.33| 13.03| 13.33| 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33
Dresden Freibad Wostra 8.28| 9.01| 9.34| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34
Dresden Borsbergblick 8.28| 9.01| 9.34]| 10.04| 10.34| 11.04| 11.34| 12.04| 12.34| 13.04| 13.34| 14.04| 14.34| 15.04| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34
Dresden Tronitzer StraBe 8.29| 9.02| 9.35| 10.05| 10.35| 11.05| 11.35| 12.05| 12.35| 13.05| 13.35| 14.05| 14.35| 15.05| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35
Heidenau Kathe-Kollwitz-StraBe 8.31| 9.04| 9.37| 10.07| 10.37| 11.07| 11.37| 12.07| 12.37| 13.07| 13.37| 14.07| 14.37| 15.07| 15.37| 16.07| 16.37| 17.07| 17.37| 18.07| 18.37| 19.07| 19.37
Heidenau Bahnhof (4) 8.32| 9.05| 9.38| 10.08| 10.38| 11.08| 11.38| 12.08| 12.38| 13.08| 13.38| 14.08| 14.38| 15.08| 15.38| 16.08| 16.38| 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08| 19.38

SONN- UND FEIERTAG

Kreischa Am Miihigraben 19.22| 19.52| 20.22| 20.52| 21.20| 21.50| 22.20| 23.16| 0.16
Klinikum Kreischa 19.24| 19.54| 20.24| 20.54| 21.21| 21.51| 22.21| 23.17| 0.17
Kreischa Neugombsen 19.25| 19.55| 20.25| 20.55| 21.22| 21.52| 22.22| 23.18| 0.18
Gombsen BaumschulenstraBe 19.26]| 19.56| 20.26| 20.56| 21.23| 21.53| 22.23| 23.19| 0.19
Sobrigau Hummelmuhle 19.28| 19.58| 20.28| 20.58| 21.25| 21.55| 22.25| 23.21| 0.21
Sobrigau FuBweg n Sobrigau 19.29| 19.59| 20.29| 20.59| 21.26| 21.56| 22.26| 23.22| 0.22
Sobrégau Sechserhaus 19.30| 20.00| 20.30| 21.00| 21.27| 21.57| 22.27| 23.23| 0.23
Dresden FuBweg nach Borthen 19.31| 20.01| 20.31| 21.01| 21.28| 21.58| 22.28| 23.24| 0.24
Dresden Sobrigauer Weg 19.32| 20.02| 20.32| 21.02| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25
Dresden Kelterei 19.33| 20.03| 20.33| 21.03| 21.29| 21.59| 22.29| 23.25| 0.25
Dresden Am Galgenberg 19.34| 20.04| 20.34| 21.04| 21.30| 22.00| 22.30| 23.26| 0.26
Dresden Lockwitz (1 an| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01/| 22.31| 23.27| 0.27
Dresden Lockwitz (1 ab| 19.35| 20.05| 20.35| 21.05| 21.31| 22.01| 22.31| 23.27| 0.27
Dresden Altlockwitz 19.37| 20.07| 20.37| 21.07| 21.33| 22.03| 22.32| 23.28| 0.28
Dresden UrnenstraBe 19.38| 20.08| 20.38| 21.08| 21.34| 22.04| 22.33| 23.29| 0.29
Dresden Erich-Késtner-StraBe an| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30
Dresden Erich-Késtner-StraBe ab| 19.39| 20.09| 20.39| 21.09| 21.35| 22.05| 22.34| 23.30| 0.30
DD Prohlis Kaufpark Nickern (1) 19.40| 20.10| 20.40| 21.10| 21.36| 22.06| 22.35| 23.31| 0.31
Dresden Ernst-Toller-StraBe 19.41| 20.11| 20.41| 21.11| 21.37| 22.07| 22.36| 23.32| 0.32
Dresden Niedersedlitzer StraBe 19.42] 20.12| 20.42| 21.12| 21.38| 22.08| 22.37| 23.33| 0.33
Dresden S-Bahnhof Dobritz 19.44| 20.14| 20.44| 21.14| 21.40| 22.10| 22.39| 23.35| 0.35
Dresden BreitscheidstraBe 19.45| 20.15| 20.45| 21.15 22.40

Dresden KadenstraBe (91) 19.45| 20.15| 20.45| 21.15 22.40

Dresden Abzweig nach Reick (91) 19.47| 20.17| 20.47| 21.17 22.41

Dresden LassallestraBe (93) 19.48| 20.18| 20.48| 21.18 22.42

Dresden RelchenhallerStraBe 19.50| 20.20| 20.50| 21.20 22.44

Dresden Bur enlandstraﬁ\s 19.51| 20.21| 20.51| 21.21 22.45

Dresden H.-Seidel-Str. (SE Stemsche Str.) 19.52| 20.22| 20.52| 21.22 22.45

Dresden Laibacher StraBe 19.53| 20.23| 20.53| 21.23 22.46

Dresden Laibacher StraBe | | 22.47

Dresden Leubener StraBe 19.54| 20.24| 20.54| 21.24

Dresden Kronstédter Platz 19.55| 20.25| 20.55| 21.25

Dresden Schiffswerft Laubegast 19.56| 20.26| 20.56| 21.26

Dresden EichbergstraBe 19.57| 20.27| 20.57| 21.27

Dresden KeppgrundstraBe 19.58| 20.28| 20.58| 21.28

Dresden MeuBlitzer StraBe 19.59| 20.29| 20.59| 21.29

Dresden Zschierener StraBe 19.59| 20.29| 20.59| 21.29

Dresden KurhausstraBe 20.00{ 20.30| 21.00| 21.30

Dresden Gondelweg 20.01| 20.31| 21.01| 21.31

Dresden Zur Elbinsel 20.02| 20.32| 21.02| 21.32

Dresden Wostra 20.03| 20.33| 21.03| 21.33

